[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

26.08.2021 № 131/17
г.о. Лыткарино

О рассмотрении заявления
ГБУЗ МО «Лыткаринская
городская больница»

Рассмотрев обращение главного врача ГБУЗ МО «ЛГБ» о предоставлении в безвозмездное пользование недвижимого имущества в виде нежилого помещения, являющегося муниципальной собственностью г.о.Лыткарино, Устав ГБУЗ МО «Лыткаринская городская больница», руководствуясь пп.3 п.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изм. и доп.), в соответствии с Уставом городского округа Лыткарино Московской области, Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:
Согласовать предоставление Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской области «Лыткаринская городская больница»  недвижимого имущества в виде нежилого помещения общей площадью 202,9 кв.м, адрес объекта: Российская Федерация, Московская область, город Лыткарино, микрорайон 4а, нежилое помещение 60, этаж № 1, под офис врача общей практики сроком на 5 (пять) лет без проведения аукциона на право заключения договора.
Председатель Совета

депутатов городского округа Лыткарино
                       Е.В. Серёгин